
Terminy wywozów odpadów komunalnych – ŚMIECI 
GMINA Lądek 

Odbiór odpadów: : Kwiecień -Grudzień 2022 r.              
 

Gmina Lądek 

- wykaz miejscowości (ulic) Sam. Duży 
Data 

 
 

Samarzewo  1,2,3,4,8, 
 
Ciążeń:+ 
ul. Wiosny Ludów  
ul. Wolności 
94,96,98,98a,98b,74,40,40,41/1 do 
41/18,43,38,31,29a,17,19,43,plebania, 
ul.  Plac Zamkowy  
ul. Wąska  
ul. Wrzosowa 
ul. Spacerowa 
ul.  Krzywa 
ul. Królewska,  
ul. Parkowa 
ul. Słupecka     
ul. Rzeczna 
ul. Polna 
ul. Krótka, 
ul. Plażowa 
ul.  Cmentarna 
ul. Zielona,  
ul. M. Konopnickiej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

07+20.04.2022 
05+17.05.2022 
07+23.06.2022 
05+19.07.2022 
04+17.08.2022 
06+20.09.2022 
07+18.10.2022 

09.11.2022 
07.12.2022 

 

 
 



 

Terminy wywozów odpadów komunalnych – ŚMIECI 
GMINA Lądek 

Odbiór odpadów: Kwiecień -Grudzień 2022 r.              
 

Gmina Lądek 

- wykaz miejscowości (ulic) Sam. Duży 
Data 

 
 
 

Ląd 
Policko 
Ląd Kolonia 
Jaroszyn Kolonia nr 45a,46 
 
Ciążeń: 
ul. Wiosny Ludów  
ul. Wolności 
ul Plac Zamkowy 18,19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

07+20.04.2022 
05+17.05.2022 
07+23.06.2022 
05+19.07.2022 
04+17.08.2022 
06+20.09.2022 
07+18.10.2022 

09.11.2022 
07.12.2022 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Terminy wywozów odpadów komunalnych – ŚMIECI 
GMINA Lądek 

Odbiór odpadów: Kwiecień -Grudzień 2022 r.              

Gmina Lądek 

- wykaz miejscowości (ulic) Sam. Duży 
Data 

 
 
 

Samarzewo 
Dąbrowa 
Dziedzice 
Jaroszyn Kolonia  
Jaroszyn 
Wola Koszucka 
Piotrowo 
 
 
 
 
 

 
 

06+20.04.2022 
04+17.05.2022 
06+24.06.2022 
04+19.07.2022 
03+17.08.2022 
05+20.09.2022 
06+18.10.2022 

08.11.2022 
06.12.2022 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Terminy wywozów odpadów komunalnych – ŚMIECI 
GMINA Lądek 

Odbiór odpadów: : Kwiecień -Grudzień 2022 r.              
 

Gmina Lądek 

- wykaz miejscowości (ulic) Sam. Duży Data 

 

 
 
Dolany 
Ratyń 
Kolonia Ratyń nr; 
99,100,101,102,103,104,105, 
Sługocin 
Sługocin Kolonia 
Wacławów 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

07+20.04.2022 
06+17.05.2022 
08+25.06.2022 
06+19.07.2022 
05+17.08.2022 
07+20.09.2022 
07+18.10.2022 

10.11.2022 
08.12.2022 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Terminy wywozów odpadów komunalnych – ŚMIECI 
GMINA Lądek 

Odbiór odpadów: Kwietnia - Grudnia  2022 r.              
 

Gmina Lądek 

- wykaz miejscowości (ulic) Sam. Duży Data 

 

 
Ląd 
ul. Cysterska 61,69,75 
Ląd Kolonia  nr 1,1a,2,3,3a, 
 
Miasto : Lądek: 
ul. Wielodwór 
ul. Pyzderska 
ul. Rynek 
ul. Zielona 
ul. Krótka 
ul. Kościelna 
ul. Niska, 
ul. Słupecka 
ul. Sosnowa,  
ul. Świerkowa 
ul. Leśna 
ul. Brzozowa 
ul. Polna 
ul. Konińska 
 

 
 
 
 
 

06+22.04.2022 
06+17.05.2022 
08+24.06.2022 
06+19.07.2022 
05+17.08.2022 
07+20.09.2022 
06+18.10.2022 

10.11.2022 
08.12.2022 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Terminy wywozów odpadów komunalnych – Popiół  
GMINA Lądek 

Odbiór odpadów: : Kwiecień -Grudzień 2022 r.              
 

Gmina Lądek 

- wykaz miejscowości (ulic) Sam. Duży 
Data 

Samarzewo  1,2,3,4,8, 
 
Ciążeń:+ 
ul. Wiosny Ludów  
ul. Wolności 
94,96,98,98a,98b,74,40,40,41/1 do 
41/18,43,38,31,29a,17,19,43,plebania, 
ul.  Plac Zamkowy  
ul. Wąska  
ul. Wrzosowa 
ul. Spacerowa 
ul.  Krzywa 
ul. Królewska,  
ul. Parkowa 
ul. Słupecka     
ul. Rzeczna 
ul. Polna 
ul. Krótka, 
ul. Plażowa 
ul.  Cmentarna 
ul. Zielona,  
ul. M. Konopnickiej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

05.04.2022 
 

02.06.2022 
 

01.08.2022 
 

04.10.2022 
03.11.2022 
02.12.2022 

 



 
 
 
 

Terminy wywozów odpadów komunalnych – Popiół  
GMINA Lądek 

Odbiór odpadów: : Kwiecień -Grudzień 2022 r.              
 

Gmina Lądek 

- wykaz miejscowości (ulic) Sam. Duży 
Data 

 
 
 

Ląd 
Policko 
Ląd Kolonia 
Jaroszyn Kolonia nr 45a,46 
 
Ciążeń: 
ul. Wiosny Ludów  
ul. Wolności 
ul Plac Zamkowy 18,19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

05.04.2022 
 

02.06.2022 
 

01.08.2022 
 

04.10.2022 
03.11.2022 
02.12.2022 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Terminy wywozów odpadów komunalnych – Popiół 
GMINA Lądek 

Odbiór odpadów: Kwiecień -Grudzień 2022 r.              
 

Gmina Lądek 

- wykaz miejscowości (ulic) Sam. Duży 
Data 

 
 

Samarzewo 
Dąbrowa 
Dziedzice 
Jaroszyn Kolonia  
Jaroszyn 
Wola Koszucka 
Piotrowo 
 
 
 
 
 

 
 

04.04.2022 
 

01.06.2022 
 

02.08.2022 
 

03.10.2022 
02.11.2022 
01.12.2022 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Terminy wywozów odpadów komunalnych – Popiół 
GMINA Lądek 

Odbiór odpadów: Kwiecień -Grudzień 2022 r.              
 

Gmina Lądek 

- wykaz miejscowości (ulic) Sam. Duży Data 

 

 
 
Dolany 
Ratyń 
Kolonia Ratyń nr; 
99,100,101,102,103,104,105, 
Sługocin 
Sługocin Kolonia 
Wacławów 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

05.04.2022 
 

02.06.2022 
 

01.08.2022 
 

04.10.2022 
03.11.2022 
05.12.2022 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Terminy wywozów odpadów komunalnych – Popiół 
GMINA Lądek 

Odbiór odpadów: styczeń-luty 2022 r.              
 

Gmina Lądek 

- wykaz miejscowości (ulic) Sam. Duży Data 

Ląd 
ul. Cysterska 61,69,75 
Ląd Kolonia  nr 1,1a,2,3,3a, 
 
Miasto : Lądek: 
ul. Wielodwór 
ul. Pyzderska 
ul. Rynek 
ul. Zielona 
ul. Krótka 
ul. Kościelna 
ul. Niska, 
ul. Słupecka 
ul. Sosnowa,  
ul. Świerkowa 
ul. Leśna 
ul. Brzozowa 
ul. Polna 
ul. Konińska 

 
 
 
 
 

04.04.2022 
 

01.06.2022 
 

02.08.2022 
 

05.10.2022 
02.11.2022 
05.12.2022 

 
 



 



Terminy wywozów odpadów komunalnych – SEGREGACJA 
GMINA Lądek 

Odbiór odpadów: kwiecień-grudzień 2022. 
 

Gmina Lądek 

- wykaz miejscowości (ulic) Sam. Duży 
Data 

                    

 

Ciążeń: * 
ul. Wolności 
ul. Wrzosowa 
ul. Spacerowa 
ul. Parkowa 
ul. Rzeczna 
ul. Plac Zamkowy 
ul. Krótka 
ul. Polna 
ul.  Plażowa 
ul. Wiosny Ludów,  
ul. M. Konopnickiej 
ul. Zielona 
ul.  Wąska 
ul. Cmentarna,  
ul. Słupecka 
ul. Krzywa 
ul. Królewska 

 
Ląd Kolonia 
Dąbrowa 
Dziedzice 
Jaroszyn 
Jaroszyn Kolonia 
Samarzewo* 
Policko nr 34 
Piotrowo  
 
 
 
 
 
 
 

                                            PET  
16.05.2021 
14.06.2021 
18.07.2021 
16.08.2021 
19.09.2021 
17.10.2021 
14.11.2021 
13.12.2021 

Szkło 
13.05.2021 
15.06.2021 
15.07.2021 
20.08.2021 
16.09.2021 
14.10.2021 
15.11.2021 
14.12.2021 

Papier 
07.05.2021 
04.06.2021 
08.07.2021 
08.08.2021 
08.09.2021 
05.10.2021 
04.11.2021 
09.12.2021 

 



Terminy wywozów odpadów komunalnych – SEGREGACJA 
GMINA Lądek 

Odbiór odpadów: kwietnia -grudzień 2022. 
 

Gmina Lądek 

- wykaz miejscowości (ulic) Sam. Duży Data 
 
 
Lądek: Miasto  
ul. Pyzderska 
ul. Rynek, 
ul. Kościelna 
ul. Niska 
ul. Konińska 
ul. Wielodwór 
ul. Zielona,  
ul. Krótka 
ul.  Słupecka 
ul. Sosnowa 
ul. Świerkowa 
ul.  Leśna 
ul. Brzozowa 
ul. Polna 
 
 
 
 
Ląd 
Ląd Kolonia  
Jaroszyn Kolonia 45a,46 
Dolany 
Piotrowo 
Policko 
Ratyń 
Sługocin 
Sługocin Kolonia 
Wacławów 
Wola Koszucka 
 
 

                        PET  
 

16.05.2022 
14.06.2022 
18.07.2022 
16.08.2022 
19.09.2022 
17.10.2022 
14.11.2022 
13.12.2022 

Szkło 
13.05.2021 
15.06.2021 
15.07.2021 
20.08.2021 
16.09.2021 
14.10.2021 
15.11.2021 
14.12.2021 

Papier 
07.05.2021 
04.06.2021 
08.07.2021 
08.08.2021 
08.09.2021 
05.10.2021 
04.11.2021 
09.12.2021 

 

 



 



 


